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Dette møtet var programfritt, men den nye presidenten Anders hadde fått med et fat mat fløtelapper 
med syltetøy og rømme fra kona som vi kunne kose oss med. 

Anders vil prøve å opprettholde alle de sosiale aktivitetene vi har i klubben, og dette kom som en 
positiv overraskelse på oss alle. 

Det var 17 medlemmer tilstede selv om feriene har begynt for mange. Anders oppfordret alle til å 
komme med gode forslag til program for det neste halvåret. Det blir kun ett møte til før klubben tar tre 
ukers sommerferie. Aud Ingunn hadde med bilde av gjengen fra Bracebridge som kommer først i 
august, og vi ble oppfordret til å være vertsfamilier for ungdommene.  
 
Ove Thorshaug  
Referent 
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Presidentskifte ble avholdt på Pers med hotellets buffet. Det 
var totalt 27 medlemmer med følge til stede. Buffeten var 
velsmakende og innholdsrik. Det ble for godt stemning rundt 
bordene og praten gikk lett. 

Per Egil avsluttet året sitt med en oppsummering. Han syntes 
det hadde vært et utfordrende og lærerikt år, og er godt fornøyd 
med hvordan det har gått. Han fikk også tatt inn hele fire nye 
medlemmer: Harald Fløysand, Birgitt Brenn, Britt Helene V. 
Lindheim og Helene Rustberggard. Bortsett fra Helene, som 
ikke kunne møte denne kvelden, så ble alle presentert av sine 
faddere og ønsket velkommen i klubben. 

Anders Eidsgaard fikk overakt presidentkjede og tar over vervet 
til neste år  

Tor Olav Sviggum 
Referent 
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Etter ei treningsskyting 1.juni med litt lite fremmøte, klarte vi å 
stille fult lag på 12 personer, hvor de 10 beste er tellende. 
Nesbyen stilte også fult lag, og konkurransen kunne begynne. 
Etter noen tekniske oppstartsproblemer med de elektroniske 
skivene kom første lag i gang, mens resten av gjengen hadde 
live resultater og servering i samlingsrommet på banen. 

Etter tre lag hadde alle skutt sine 10 skudd liggende, og 
resultatene kunne finleses og legges sammen. Det endte med 
seier til Gol RK med 926 poeng, mot Nesbyen RK med 854 
poeng. 

Beste skytter ble Harald Fløysand med 98 poeng. De andre 
deltakerne fra Gol RK var: Andreas M. (87p), Oddbjørn S. (95p), 
Reidar S. (95p), Ronny B. (92p), Anders E. (88p), Tor Olav S. 
(97p), Einar Sillerud (84p), Per Egil R. (92p), Arnfinn R. (93p), 
Gunnar B.G. (89p), Britt Helene V.L. (74p) 

Takk til Nesbyen RK for fremmøte og god stemning og til Gol 
Skytterlag for hjelp med bane, utstyr og mannskap. 

 

Tor Olav Sviggum 
Referent 
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Gol Rotary klubb har også i år hatt dugnad  
ved Helsetunet og Omsorgsboligene på Gol. 
Ved Gol Helsetun ble det ryddet en del skog 
for å slippe frem lyset og utsynet. Etter en 
kveld med godt oppmøte og stor innsats 
resulterte det i 100 vedsekker som selges til 
inntekt for Gol Rotary's fond. 

Gol Rotary plantet også blomster ved 
omsorgsboligene, som har vært tradisjon de 
siste 10 årene. Resultatet ble flotte 
blomsterbed som kan nytes utover 
sommeren. 

Tor Olav Sviggum 
Referent 
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Vår president Per Egil Rese ledet møtet. 

Og minnet om de neste to møtene: 01.juni fra kl 18 skytetrening på Ødegården (mot Hemsedal, etter 
Granheim), og 08.juni skyting mot Nesbyen (samme sted). 

  

FOREDRAG: SNØSKRED 

Ved skredekspert Jørgen Aamot. Programansvarlig: Andreas. 

Jørgen Aamot ga oss en spennende og fin innføring om snøskred, kontroll i terrenget, organisasjon og 
kommunikasjon med de andre ekspertene på området. 

Med bakgrunn fra bl.a. ski, klatring og som tindeveileder har Jørgen gode forutsetninger i jobben. Han 
er bosatt i Hemsedal og dekker regionen Jotunheimen, Hemsedal, Hallingdal, Røldal og Voss. De er til 
sammen 4 observatører i regionen. 

Snøskredvarslingen er en viktig del av Norges samfunnssikkerhet. NVE har ansvar for 
Snøskredvarslingen, som er et samarbeid mellom:Norges vassdrags- og 
energidirektorat (NVE), Meteorologisk institutt, Statens vegvesen og Jernbaneverket. 

Arbeidet ute i felten (i fjellet) er mangefoldig. Hovedoppgavene inndeles gjerne i fem 
deler: Systematisk snødekkeundersøkelse  Fakta 5-13 Jord og flom.pdf  Fakta 6-13 
sørpeskred.pdf   Fakta 7-13 Jordskredvarslingen.pdf  Fakta 8-13 Flomvarslingen.pdf 

Jørgen fortalte detaljert om samarbeidet mellom skredekspertene hvor både telefonkonferanser, email 
og skype flittig ble benyttet. Møter blir det få av, gitt de store geografiske avstandene i Norge. Vi fikk 
se mange plansjer, kartutsnitt og detaljer som viste hvordan man foretar kontroll av snø og heng. 
Jørgen viste hvordan man bør bevege seg i terrenget, hvilke forhåndsregler som bør tas. Bl.a. å gå 
med avstand, og heller følge en fjellrygg enn en leside. Fra over 30 graders helning skal man være 
ekstra varsom. Man kan gå til innkjøp av rfid-brikke, og ha en sekk som kan blåses opp – dog uten at 
dette garanterer for at man overlever et snøskred. Videre om forskjellige typer snø, hvor særlig flaksnø 
ofte forårsaker flakskred. Flest skred går like etter kraftig nedbør, gjerne kombinert med sterk vind. 
Snøskredfaren blir inndelt i en faregradsskala 1-2-3-4. Vi lærte at skredfaren kan endre seg fra dag til 
dag avhengig av vind og nedbør, ja noen ganger fra time til time! 

Og vi fikk en del statistikk. I 2015 er 4 personer omkommet i ras, hvorav 2 på ski og 2 på snøscooter. 
De siste 46 år er til sammen 226 døde i snøras. Mest utsatt er fjellområdene i Troms, Hordaland og 
Sogn og Fjordane. 

Vi takker Jørgen Aamot for en spennende og lærerik time. 

En nyttig link om temaet: http://varsom.no/Snoskred/ 

Vil du lære mer? Gå inn på: http://regobs.blogspot.no/2015/04/kva-skal-ein-sja-etter-nar-sndekket-
er.html 



  

Einar Sillerud 
referent 
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Etter dette møte kom det faktisk inn 2 referat. Jeg velger å legge ut begge (for en luksus): 
 

Per Egil refererte fra styremøte der det bl.a. ble besluttet å gi en ShelterBox a kr 6.000.- 
til jordsjelvrammede i Nepal. Det blir skytetrening på Ødegårdene skytebane 1.juni fra kl 18.00 for 
alle og skyting mot Nesbyen RK 8.juni. Gol får besøk fra vennskapsbyen Bracebridge 6.-16.august og 
da oppfordres vi til å være vertsfamilier for de som kommer. 

Planer for neste rotaryår. 

Innkommende president Anders presenterte sine planer for det kommende 
rotaryåret. Komitéoversiktene ble utdelt og distribueres også på mail. En viktig oppgave for kommende 
rotaryår er å ta godt vare på utvekslingsstudenten som kommer. Han starter sitt besøk med første 
periode hos Randi. Det overordnede målet for alle rotaryklubbene i distriktet er medlemsrekruttering 
og vi bør få minst ett nytt medlem i det kommende året. 

Anders vil videreføre de mange gode tradisjonene i klubben med interessante foredrag på møtene, og 
sosiale ting som stølstur, rakfiskaften, torskeaften, julemiddag og kanskje spisemøter der vi kan lære å 
lage spennende mat. Planting ved omsorgsboligene, vedhoggingsdugnad og utsetting av benker vil bli 
opprettholdt. Dessuten satses det videre på spekematsalget vi hadde mot jul i dette rotaryåret. 

Vi oppfordres til å være mer synlig i media og være flinkere til å bruke sosiale medier som facebook og 
Instagram for å markedsføre oss. Alle klubbene i Norge skal få nye websider og logoen til Rotary skal 
alltid vises med Rotary skrevet til venstre for hjulet. Mottoet til den innkommende verdenspresidenten 
K.R. «Ravi» Ravindran fra Sri Lanka er: Be a gift to the world, noe vi alle bør leve opp til. 

  

Ove Thorshaug 
Referent 

_________________________________________________________________________________ 

Til stede: 19 rotarianere. 

Per-Egil Rese ledet møtet. Han refererte til kveldens styremøte som ble avholdt i forkant av Rotary-
møtet. Her ble følgende saker tatt opp:  

STØTTE TIL NEPAL-KATASTROFEN 

Oppfordring fra presidenten i vårt distrikt om å støtte de jordskjelvrammede i Nepal. Gol Rotary gir sitt 
bidrag med 1 stk Shelter-box (NOK 6.000,-). ShelterBox-løsningen til nødhjelp er like enkel som den 
er effektiv: Hvis du er flyktning eller katastroferammet og har mistet alt du eier og har, hva trenger du 
da? Det du trenger er først og fremst tak over hodet, noe å varme deg på og lage mat i, samt rent 



vann. Dette og andre livsnødvendigheter pakker ShelterBox i store plastkasser som sendes direkte ut i 
katastrofeområder. En kasse inneholder utstyr til en storfamilie. 

Siden 2012 har ShelterBox vært Rotary Project Partner. Her kan du lese mer om 
shelterbox: http://shelterboxnorway.no/rotary.html  

SKYTEKONKURRANSE MOT NESBYEN 

Den årlige skytekonkurranse mellom Gol og Nesbyen Rotary-klubber nærmer seg. Trening mandag 
01. juni kl 1800. Konkurranse mandag 08. juni kl 18.00. Begge dager på Ødegården skytebane (etter 
Granheim i Hemsedal). 

BRACEBRIDGE DELEGASJON TIL GOL 

Aud Ingunn Narum melder at en delegasjon på 11 fra Bracebridge kommer til Gol i perioden 06. – 16. 
august i år. Gol Rotary er vertskap. Men vi mangler 4-5 vertsfamilier til. Ta kontakt med Aud Ingunn for 
opplysninger eller hvis dere vil hjelpe til: Aud.ingunn.narum@mnarum.no  

3 MINUTTER VED ANDERS EIDSGAARD 

Anders vår innkommende president fra 01. juli. En talefør og engasjerende mann! Anders sin 3 
minutter ble vel til 30 minutter J - her er et kort utdrag av hans ønsker og visjoner: 

*Takket for det gode arbeid som avtroppende president Per-Egil Rese har gjort; med vekt på et godt 
program, bra frammøte og komitémapper som nå fungerer. 

*Vekt skal i kommende Rotary-år legges på flere medlemmer. Målet er positiv nettotilgang hvert år 
fremover. 

*Opprettholde de gode aktiviteter som stølsturer, rakafisklag, julemiddag, bedriftbesøk. 

*Innføre spisemøter, kanskje med temakveld for mat. 

*Trim utendørs bør vurderes, kanskje ta bena fatt under noen av møtene. 

*Ta med ektefelle/samboer ved flere anledninger. 

*Facebook og Instagram bør innføres for økt kontakt med andre. 

*Våre serviceprosjekt skal videreføres; særlig med vekt på planting, utsetting av benker og vedhogst.  

UTVEKSLINGSSTUDENT FRA USA 

Anders gjorde også et poeng av å ta imot årets utvekslingsstudent, Renz fra California, med åpne 
armer og med god planlegging. Vi har foreløpig 3 vertsfamilier. Men ønsker helst 1 eller 2 familier til! 
Gjerne også ekstra sjåfører eller hjelp til andre oppgaver. Ta kontakt med Randi eller Gullik for flere 
opplysninger. Randi har snakket med Renz på Skype. Og forteller at Renz er 18 år, er liten og spe, 
men veldig ivrig og positiv! Han er opprinnelig fra Filippinene. Han lærer seg litt norsk nå, og han 
spiller piano! Kai Hansen ble straks ivrig – han har et som trenger å stemmes…  

NY WEBSIDE 

Rotary Norge har laget webside basert på helt ny plattform. Tilrettelegging for Gol Rotary har Håkon 
påtatt seg. Mye arbeide, men sluttresultatet skal bli bra. Håkon stiller strenge krav. 



Parallelt skal en Facebook-side opp og stå. Håkon vil opprette denne. Men det blir PR-komitéen som 
må holde denne vedlike, være aktive, fylle den opp med nyheter jevnlig. Sjekk gjerne Rollag og 
Flesberg Rotary klubb som virkelig er en foregangsklubb hva gjelder Facebook 
aktiviteter: https://www.facebook.com/pages/Rollag-og-Flesberg-Rotaryklubb/262574137200284 

 

ROTARY NORDEN 

Bladet Rotary Norden kommer fremdeles i papirformat til mange av oss. Gjør noe med det – save a 
tree. Gi beskjed til Håkon, så sørger han for at også du får Rotary Norden elektronisk i 
fremtiden: boygaard@online.no - Kai også? 

NYTT ROTARY AKADEMI 

Finner sted på Pers Hotell tirsdag 09. juni kl 18.00. Viktig for alle komitéledere. Men alle rotarianere er 
selvsagt velkomne. 

PERM-OVERLEVERING 15. JUNI 

Møtet denne kvelden er viktig. Det blir selvsagt permoverlevering. Og, ikke minst, erfaringsutveksling 
mellom avtroppende og påtroppende komitéleder. Dette for å gi ny leder en flying start som på sikt vil 
gavne hele klubben. 

Anders kan love oss et «tøfft» nytt Rotary år. Men han skal tråkke stien for sin etterkommer i 2016. 
Som Anders selv ordla seg: «jeg har store sko og stor vekt, så stien skal bli god». 

  

Einar Sillerud 
Referent 
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Tema: info fra Rådmann Hege Mørk 

Gjest: Medberget fra Ringerike. 

Info fra styremøte: det kommer en utvekslingsstudent fra California neste år. Dette får klubben 
mer info om etter hvert. 

Håkon har sett på den nye it-løsningen til Rotary, og klubben skal fremover jobbe med implementering 
av dette. 

Info fra rådmannen: 

I helgen har regionrådet vært på stand på hyttelivsmessa for første gang. Det var positivt.  

Gol har hatt ønske om å utrede en eventuell kommunesammenslåing. Men til nå har det ikke vært lett 
å finne noen å samarbeide med. Dette ligger litt på vent. 



Vikojordet/Storøyne: prosjekteringen har tatt lengere tid enn tenkt, og det er noen 
tekniske utfordringer. 

Det er utarbeidet næringsplan, høringsrunde er gjort og endringer er gjort. Denne ligger offentlig ute. 

Kommunalteknisk og byggdrift er slått sammen og heter bygg og drift. Dette skal lette 
samarbeidet mellom det arbeidet som ligger innenfor den nye etaten. Det er hentet inn en ny mann 
som skal lede dette som har hatt samme ansvarsområde i en kommune i Valdres. 

Hallingmo er under oppbygging, og fremdriften er bra. Det vil bli bygget en flerbrukshall på størrelse 
med en håndballbane, i tillegg til en basishall, klatrevegg og squashbane . Hallen skal forsterkes, slik 
at det kan bygges ut senere. Det er også bedt om priser på å sprenge ut pistolskytebane under hallen. 

Det er spørsmål rundt momskompensasjon. Det kan være problematisk at idretten skal være eier 
i dette spørsmålet. 

Gamle bygg: første prøve å selge, deretter andre løsninger. Noen ideer er barnehage på Herad 
og riving av barneskolen 

Foreldreopprøret mot skoleveien: veivesenet skal se på mulighetene til å lage fysisk skille mellom bil 
og gangvei. 

Rv7 / RV52: Gol har ment at et var riktig å støtte rapporten, hvor RV52 er den anbefalte vintervei. 
En fare for penger til vei i Hallingdal er nytt sykehus på Brakerøya. 

Samhandlingsreformen: det skal til sammen opprettes 3 stillinger med ulike roller, deriblant en 
50% lederstilling som er subsidiert, mens resten må kommunene finne midler til. 

Gol kommune er vertskommune for IKT-drift i regionene. Det er 18 stillinger på denne driften. Kampen 
om å holde kostnadene nede for windowslisenser er årlig, og kostnadene er store! 

  

Tor Olav Sviggum 
Referent 
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Til stede: 18 rotarianere + 1 gjest. 

Kai Hansen ledet møtet. Han minnet om at neste gang den 23.3 blir det «Informasjonsmøte for nye 
medlemmer». 

Kai ønsket i dag spesielt velkommen til vår gjest: Britt Helene Lindheim. Hun ønsker å bli medlem i 
Gol Rotary Klubb. 

  

RONNY BRANDSGÅRD holdt kveldens «3 minutter». 

Det var godt å se Ronny igjen etter mange ukers sykefravær. Og hva han fortalte var vesentlig mer 
alvorlig enn de fleste av oss hadde vært klar over. Kort oppsummert: 



Ronny har hatt ryggplager i form av prolaps i flere år. Hvilket betyr at en støtdemper mellom to 
ryggvirvler klemmer på nerven eller har tørket ut. I januar forverret det seg. Han ble sengeliggende, 
hadde konstant voldsomme smerter, selv et dobesøk var en prøvelse. Heldigvis hadde arbeidsgiver 
forsikring i privat selskap. Det resulterte at Ronny kom inn til operasjon 09. februar på Oslofjord-
Klinikken i Sandvika. Og der var det effektivt! Rene samlebåndet, 8 stk ble operert for prolaps i nakke 
eller rygg i løpet av få timer. Og smertene var etterpå helt borte! Etter 3 timer var Ronny ute av 
klinikken. 

Nå ca 5 uker etterpå har Ronny riktignok periodevis litt vondt i bena. Kanskje en ny MR er påkrevet. 
Men legene tror at han på sikt vil bli helt frisk igjen. 

Etterpå gikk diskusjonen livlig i Gol Rotary. Offentlig sykehus kontra privat klinikk. 6 måneders ventetid 
kontra kjapp innleggelse. Noen tenker at de med penger sniker i køen, at private klinikker «stjeler» 
leger fra offentlige sykehus. Imidlertid viser erfaringen at totalt sett forsvinner køene nesten helt. De 
private er supereffektive. Mange leger jobber både ved offentlige sykehus og privat. I tillegg kommer 
stadig flere utenlandske leger til Norge for å jobbe. Og, ikke minst, prisen på forsikring ved private 
klinikker synes å ha blitt ganske lave. Cirka kr 6.000,- pr år ble nevnt som et eksempel. Tilbake i 2003 
hadde ca 36.000 en privat forsikring. I dag er antallet over 400.000! 

Aud Ingunn viste til byråkrati og tungrodde rutiner på sykehus. Hun har selv sittet i styret på Ringerike 
Sykehus. Randi fortalte om eksempler på hvordan hun ble behandlet ved to tilfelle på sykehus. En 
enkel undersøkelse tok til sammen to hele dager. Hadde de endret rekkefølgen og tatt røntgen først, 
så ville tidsbruken begrenset seg til totalt 17 minutter. 

Ål Sjukestugu er derimot et positivt eksempel. En god avtale med Ringerike, dyktige leger som 
kommer faste dager til Ål, og effektive operasjoner poliklinisk. En suksesshistorie. 

Noen mente at gamle fremdeles må vike i køen for unge. Den «regelen» skal være tatt bort. Bare en 
101-åring må vel fortsatt vike for en 40-åring som det haster med. Hvorpå Gullik var kjapp med 
replikken til Oddbjørn: «Du ligger dårlig an nå». 

Aud Toril kjenner helsevesenet godt. Og ga oss mye saklig og objektiv informasjon. Konklusjonen er 
at det går kraftig fremover med helsa til Ola Nordmann. At vi hører om de få tilfelle med problem og 
klager. Mens vi sjelden får innsyn i det store antall solskinnshistorier, i alle nyvinningene på markedet, 
og at de fleste tross alt er sunnere i dag enn for få decennier tilbake. 

Vi ønsker Ronny god bedring og at han snart igjen kommer i topp form! 

Aud Ingunn sto som vanlig for loddtrekning av rødvin for frammøtet. Spesielt var at i dag skulle tre 
flasker loddes ut. Navnekulene var ikke med i dag, så løsningen ble peking på navn i medlemslisten. 
Anders pekte. Og Anders vant! Dyktig kar, han Anders :) … 

  

Einar Sillerud 
Referent  
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Kai er stedfortreder for presidenten. Minner om å melde fra om RYLA-kandidater. 

To gjester som er potensielle medlemer: Harald Fløysand og Gabriell Johansen. 



Tema - Rampus - Nice view studio, Hemsedal med Pål Rørby 

Driver med datagrafikk og 3D-animasjon. 

Bakgrunn fra prosjekter i bygg og anlegg, NRK m.m. 

Aktiv brettkjører, jeger og har bodd i Hemsedal i 15 år. 

Rampus-prosjektet: bygger på norsk folketro. 

Helaften 3D animert film, Barnebok og en fremtidig temapark. 

Støtte fra Hemsedal kommune, regionrådet Hallingdal og innovasjon Norge. 

Dette skal være markedsføring av Norge, norsk natur og forketro med film 

Alle de kjente skapningene fra folketroen skal med. 

Hovedpersonen Rampus er av haugafolket, og bor ved Haugalistølen i Hemsedal. 

Det skal lages en pilot for filmen. Kvaliteten skal være god nok for det internasjonale markedet. Det blir 
i så fall første gang fra Norge. 

Skjult i Hallingdal er en del av prosjektet, som er innsamling av historier som er knyttet til en plass 
i Hallingdal. Dette er tenkt kan bli en del av f.eks. Guidede turer for filmturisme etter filmen kommer ut. 

Rampus og huldreglasset er en barnebok for 6-9 år som er stort sett klar til å gis ut. 

En temapark skal gi turister mulighet til å besøke alle skapningene fra filmen. Mye kan gjøres 
med moderne datateknologi. 

Utfordringer i Hallingdal: 

Sesongbasert turisme. 

Helårsarbeidsplasser. 

Ungdom flytter ut. 

Hele prosjektet skal planlegges nøye, og ingenting blir lansert før en strategi for hvordan de 
ulike elementene kan forsterke hverandre. 

  

Tor Olav Sviggum 
Referent 
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Stor deltagelse til Intervalleymøte på Ål, foredrag med Riksmeklingsmann Nils Terje Dalseide. 



Dalseide er født og oppvokst på Ål. I dag bor han i Elverum og er sorenskriver i Nord-Østerdalen. Han 
er også engasjert som Riksmeklingsmann under Arbeids- og Sosialdepartementet. 

Som Riksmeklingsmann har han 15 meklere under seg. De blir fordelt på saker. Konkurranseutsatt 
industri er først ute med forhandlinger og setter føringer for andre grupper. 

Taushetsplikt er uhyre viktig i forhandlinger, og Dalseide er også opptatt av å være seg selv i 
alle sammenhenger i en forhandling. 

En meget lydhør forsamling lot seg begeistre av Dalseide sine mange gode historier fra alle hans roller 
i offentlige roller og som Riksmekler. 

Takk til Ål Rotary som arrangerte møtet på Thon Hallingdal Hotell og som hadde ordnet 
god bevertning etterpå. 
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Per Egil informerer: 

Spekematsalget gav overskudd på over 17000,- vi evaluerer om vi vil fortsette med dette senere. 

Minner om at vi trenger vertsfamilier til en utvekslingsstudent fra USA. Gå hjem og spør om det er 
mulighet. Viljen til å hjelpe til i helger o.l. er stor, men vi trenger to-tre familier i tillegg til Randi. 

Kurs rotaryskolering. 22. og 29. Jan. i Asker og Oslo. Påmeldingsfrist er 19. Og 24. Jan. Spesielt for 
nye medlemmer. 

Neste mandag er det omvisning på nybygget på Øyne på Ål. 

Bente snakker om "jul for alle". 

"Jul for alle" var et arrangement av Røde Kors for ensomme i julen. Dette var en kveld hvor 18 stykker 
kom og feiret juleaften sammen. Det var god mat og fin stemning. Frelsesarmeen fikk noe av 
overskuddet av mat og pakker. Asylmottaket i Hemsedal ville også komme med 58 stykker, men de 
fikk noe penger for å kunne kjøpe noen pakker til barna og aktiviteter. Gol Rotary gav 2500,- til Røde 
Kors sitt arrangement.       

  

Tor Olav Sviggum 
Referent 
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Saker fra styremøte: 



Påmelding til julemiddagen 15.12 ble gjort i dag.  
Faddere som har foreslått nye medlemmer kan nå spørre de aktuelle. Pass på å holde fokus på 
at dette er en yrkesorganisasjon. Birger har oversendt et opplegg for nye medlemmer som ble brukt 
i et møte for noen år siden, og vi har flere maler på velkomstbrev. 

I dag er frist for bestilling av spekemat. 

Ove hadde i dag utvidet 3- min. Om sin tur til Vietnam. 

Det var et spennende land å besøke. Flateinnhold som Tyskland og 90 mill innbyggere. Det er 
et politisk parti (kommunistisk) og landet har utviklet seg mye etter at kommunistpartiet 
innførte kapitalisme! Den typiske vienameseren har spiss hatt og kjører moped. Ove var på tur til 
kysten i en by kalt Pantiet og tok drosje fra Saigon. Der levde mange av fiske og markedssalg. 
Kjøremønsteret var umulig å skjønne, men til større kjøretøy du hadde, til større tute. Ove var også 
noen dager på et strandhotell. Det var preget av mye russiske turister, og mye av reklameskiltene var 
på russisk,vietnamesisk og engelsk. Ove bodde på et spahotell. Her hadde hotellansatte ca 100 kr i 
mnd. I lønn. 

Tilbake til Saigon tok de tog og så store plantasjer med pitahayafrukt. Ove hadde med smaksprøver. 
Smakte litt som kiwi. I Saigon er det ca 10 mill innbyggere. Høyeste bygning er 262 m høyt. Ove så 
også mye fine hotell, mange godt bevarte bygg fra 17-18hundretallet, mye trafikk og fine parker. Det 
var advart om mye lommetyver, og Ove var lurt en gang da han betalte 100000 av den lokale 
myntenheten. Dette blir ca 30 nok.. 

  

Tor Olav Sviggum 
Referent 
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Per Egil fortalte om sakene som ble tatt opp på Styremøtet. Kort oppsummert: 

KLUBB-ADMINISTRASJONENS OPPGAVER OG ANSVAR. 

Steinar Medhus har, pr email 01.12.2014, meldt seg ut av klubben. 

Ronny Brandsgård innvilges permisjon for perioden 01.12.2014 – 01.04.2015. Årsak: brøytevakt på 
riksvei 7. 

Skriv fra Distriktsguvernøren. For perioden 2017-2018 innstilles Stig Asmundsen (Oslo) som kandidat 
til vervet som ny Distriktsguvernør. 

FORESPØRSLER OM PENGESTØTTE FRA TRE FORSKJELLIGE 
ORGANISASJONER/GRUPPERINGER: 

*Frelsesarmeen på Gol. 

*Frelsesarmeen-Røde Kors-Frivilligsentralen på Gol. 

*Rotary Young Friends i Oslo. Et arrangement for unge ex-jugoslaver i Norge. 



Vi innstilte på følgende pengestøtte, etter rådføring med alle fremmøtte medlemmer : 

Kr 2.500,- til FRELSESARMEEN. 

Kr 2.500,- til FRELSESARMEEN-RØDE KORS-FRIVILLIGSENTRALEN. 

SPIKJIMATPAKKEN: Medlemmene kjøper rabatterte spekematpakker fra Jon Ivar Venås. Minst én 
pakke pr medlem; første pakke koster kr 1.000, deretter kr 650,- pr pakke. Overskuddet går til 
klubben. 

3 MINUTTER v/ GUTTORM FRØYSOK 

Guttorm steppet i juli-august 2014 inn som guide- og bussjåfør. For Knut Koren, som kort tid før hadde 
fått konstatert kreft og som ventet inn tre store reisefølger med utenlandske turister! Veldig sporty av 
Guttorm å overta jobben, som dog ble mer omfattende enn ventet. Guttorm var guide både i bussen 
og på lange fotturer i fjellheimen. Han kjørte til sammen 6500 kilometer på 7 uker! For tre kravstore 
«walking groups» bestående av spreke utlendinger i alderen 65-70 år. Hvorav 9 fra Portugal, 14 fra 
Australia, 12 fra Israel. Her et lite utvalg av begivenhetene underveis, mange av målene etter flere 
timers vandring:  
Prekestolen. Bergen. Innbrudd i bussen. Stalheimskleivene. Flåmsbanen. Sognefjellet-Krosshø. 
Dalsnibba. Geiranger. Ørneveien-motorstopp. Trollstigen. Runde fuglereservoir. Jostedalen isbre. 
Fjærland hos Randi. Oslo.  
Beitostølen. Memurubu. Glitterheim. Spiterstulen. Galdhøpiggen-mye snø. Leirvassbu. 
Skogadalsbøen. Vetteis. Årdal. Nigardsbreen-brevandring. Gol.  
Stavanger. Lysebotn-overvar skjermhopping fra Kjerag. Egen tur til Kjerag. Suleskar. Bergen. Fløyen. 
Geiranger. Gol. Beitostølen. Besseggen. Memurubu. Spiterstulen. Galdhøpiggen(2.gang på to uker). 
Sognefjellhytta. Skogadalsbøen. Gaupne. Nes gård i Luster (med vertskapet Mari og Asbjørn 
Månum*), Urnes stavkyrkje. Trondheim. Gol.  
En fortelling til ettertanke. Guttorm med eneansvar i syv uker. Inklusive 6500km med buss og flere 
hundre timer fottur. Og lite søvn. For et slit… 

  
Einar Sillerud 
Referent 

 

�������������*����"�� ����	��%�
 

Per Egil har snakket mer med Venås om spekematpakker. Det ligger an til å bli pakker som koster 
500,- inn i klubben og 1000,- ut til medlemmene. Etter innspill er vi enige om å også ha et 
pakkealternativ på 500,- til medlemer. 

Tema: Egoforedrag ved Bente. 

Født i Oslo, og bodde i Nittedal til hun var 19 år. Bente var ei blid jente, men ei urokråke. Eldst i en 
søskenflokk på 3. Familien var veldig mye i Hallingdal i helgene i hennes barndom. Der bodde 
besteforeldre, og det var gode helger med mye god mat. 

Det var ikke for Bente å drive med musikk og sport, selv om tilbudene var der. Bente har skjønt at 
foreldrene hadde god råd da hun ble voksen. Ett bevis var at de hadde TV tidlig. 

Bente gikk på handel og kontor og gymnas. 

1982 møtte hun mannen sin, Per Kristian, og de har 3 barn, som nå er 29, 25 og 22. 



Februar 1989 flyttet de til Gol, først Grønli, så Robru. Senere bodde de opp mot Golsfjellet i 3 år, og 
12 år på Øygardane. Nå er de flyttet til Petterbråten og trives godt der. 

Bente har slanket seg mye og flere ganger, minst 300 kg. 

Bente har laget mye mat og har jobbet med servering. Jobbet også som hjelpepleier etter 
videregående. Jobbet i forsikring, og hadde kveldsjobb i BBS etter at de fikk sitt første barn. 

Etter at de flyttet til Gol hadde hun mange småjobber i Hemsedal og Gol. Jobbet en lengere periode i 
Telenor, som leder etterhvert. Etter en større omorganisering i Telenor i 2002 ble hun og 1800 andre 
sagt opp, to dager etter familien hadde flyttet inn i nytt hus. 

Etter en kort jobb i Norgesbooking, tok hun over begravelsesbyrået på Gol. 

Julen er en viktig høytid for Bente, og er i full gang med forberedelsene. Hun lager mye mat, og minst 
15 slag kaker. 

Hun liker godt å reise, og gjerne utenfor de mest vanlige ferieplassene, for eksempel fra India for 6 år 
siden. En annen tur var til Vietnam , for 2 år siden, hvor de opplevde bl.a. Livet i Hanoi, flåtelandsbyer 
og monkey island. 

Bente har vært aktiv i Røde Kors store deler av livet, og er på fjerde året leder i Gol og Hemsedal 
Røde Kors. 

Barna har vært førsteprioritert, og mye av fritiden har vært brukt til å følge opp barna i sine interesser, 
og de har fått seg campingvogn i Aurdal. Bentes mann er kreftsyk, noe som preger hverdagen. 

 
Det gikk liste rundt i dag med påmelding til rakafisk neste mandag. 

  

Tor Olav Sviggum 
Referent 
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Tema: Besøk fra Hallingdølen. Bjarne Tormodsgard 

Mediebransjen er knalltøff om dagen, og mange aviser har redusert antall ansatte drastisk. 

Hallingdølen er etablert i 1936. Driver i tillegg til avis bl.a. Med bøker, magasin og og tv. 

Opplaget i dag på 9320. 

Avisa vart i si tid kjøpt av 8 kamerater, som alle var avholdsfolk, venstrefolk og målfolk. 

Tor Jonnson vart henta inn som redaktør dei tidlige årene. Han kunne provosere leserne, men var flink 
og eierne slo ring om han den tiden han var der. 

Hallingdølen er en motstrømsavis og uavhengig. Vedtekter: bare privatpersoner bosatt i Hallingdal kan 
eige aksjer, og kan ikke ha mer enn 10 prosent. 



Dei fem u-ane: uklokt, ulogisk, urimeleg, uøkonomisk, urettferdig. Det var det Hallingdølen følte om en 
gratis nettavis. Derfor er nå Hallingdølen en nettside med abonnement. Hallingdølen skal også være 
tilgjengelig på alle plattformer. 

Opplagstallet har vært synkende siden 2008, men mindre dramatisk enn i mange andre aviser. 
Nedgangen har flate ut de siste årene. 

Hallingdølen har vunnet mange priser de siste årene, og vart i år kåra til Europas beste lokalavis. 
Begrunnelsen er at avisa har vært flinke til å fortelle lokale folks historie. Tormodsgard viser en video 
han viste til talen sin når han mottok prisen. 

Video har blitt en satsing. Det gir innholdet en ny dimensjon og har blitt en ny inntektskilde. Alle i 
redaksjonen produserer videoer. Den nye dimensjonen blir vist med reportasje fra ljungsdalen og 
konsert med Ole Edvard Antonsen. 

Nett-TV. Galskap? 

2 års prosjekt med budsjett på 2,7 mill. Planlagte Inntekter skal etter hvert være reklame, produksjoner 
og streaming. Avisen ønsker å være med på utviklingen som viser at folk ser mindre på tv, og mer på 
streaming over nett. 

Første oppdrag var produksjoner  med 4 direktesendinger for ladskappleiken på Geilo. 

Avisbransjen er i en tøff tid. Regjeringen vil ha moms, opplagene og annonseinntektene går ned og  
mediekonsernene har snakket ned papirformatet i lang tid.Tormodsgard tar også tak i en del myter. 
Facebook er fortsatt ikke en viktig kilde til informasjon i lokalmiljøet! 

Møtet vart avsluttet med framvisning av spekematpakker som er aktuelle for videresalg som 
inntektskilde til klubbens prosjekter. 

  

Tor Olav Sviggum 
Referent 
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Sak fra styremøte: det er sendt søknad om utvekslingsstudent fra oss. Nå blir det viktig å få på plass 
vertsfamilier for en eventuell student som kommer hit. Alle oppfordres til å vurdere dette selv, eller 
foreslå andre. Klubben er klare på å gå inn i dette med klare retningslinjer for student, familier og 
rådgivere. 

Det ble også fremlagt liste over forslag til nye medlemer. Eventuelle innvendinger må komme innen to 
uker. 

Tema: referat intervalleymøte TRF på Ål onsdag 29. Okt. 

Dette var et infomøte om The Rotary Foundation. Det blir gitt grants til prosjekter. Stikkord: samarbeid 
mellom klubber i innsamlingsland og mottakerland og eventuelle samarbeidende organisasjoner. 
Prosjektene skal ha konkrete og målbare målsetninger, hvor mottaker skal kunne være selvhjulpet 
etter fullført prosjekt. 



Finansieringen er en kombinasjon av bidrag fra klubb, distrikt og TRF-fondet. Kravet til dokumentasjon 
før, under og etter prosjektet er stort, for å sikre prosessen og at pengene går dit di skal. 

Av det totale TRF-midlene går kun 2 prosent til administrasjonskostnader. TRF-midlene er delt i global 
grants og district grants. Global grants er til større prosjekter, mens district grants er for mindre og 
kortvarige prosjekter. 

Tor Olav Sviggum 
Referent 
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Per Egil informerer:  
 
Intervalleymøte om TRF på Thon hotell Ål. Alle er velkommne,men spesielt president, innkommende 
president og TRF-ansvarlig.  
Det er diskusjon rundt programmet for høsten. Det har vært mange tomme plasser på programmet og 
endringer underveis. Det har vært manglende rutiner rundt opplæring av nye ansvarlige. Dette må vi 
skjerpe inn, og få på plass komitepermer og rullering i komiteene for å sikre at det er kompetanse over 
alt.  
 
3-minutter med Andreas.  
 
Ting som irriterer.  
Sokker: Andreas kan ikke forstå hvordan samboeren ikke kan klare å vaske, tørke og brette 
sokkeparene i skuffen når han klarer å kaste de på vask...  
Kjøkkenklut: Se til å kaste den gamle på vask før du setter i gang med en ny!  
Dopapir: heng det riktig vei! Papiret skal henge ut!  
Drapsmaskiner: Oppvaskmaskinen. Ikke spisse kniver opp! Det er stygt å sette knivene slik siden 
Andreas har som oppgave å ta ut av maskinen ( en av de få oppgavene han har i huset) 
 

Tor-Olav Sviggum 
Referent 
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Programfritt møte denne gang.  
Kai Hansen ledet møtet. Vinflaske ble loddet ut, vunnet av Oddbjørn Viko. Kort diskusjon rundt 
programmet fremover, visning av Nye Europris mandag 27/10 må utsettes da de åpner først i 
desember.  
Resten av møtet inneholdt hyggelige diskusjoner og mange historier. Temaene var bl.a. garasjebrann i 
Herad, responstid for utrykningskjøretøy og behandling av forsikringssaker. Og ikke minst tanking av 
bensin på dieselbiler, Jan Ove er den siste som har «testet» det.  
 
Einar Sillerud 
Referent 
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Per Egil refererer fra distriktskonferanse:  
 
Gjennomføring av årsmøte var ikke spesielt bra, men årsmelding og regnskap ble godkjent. Det ble 
delt ut ulike Hedersbevis, bl.a tre Paul Harris. Et foredrag om "Europas skjebnetime" var svært bra. 
Det handlet om politiken som er ført de siste tiår.  
 
Et annet tema var yrkesetiske dilemma vi som kan komme opp i som ledere og rotaryanere. Bl.a 
direktør hos toll og avgiftsdirektoratet holdt innlegg. Mange interessante innlegg med mange virkelige 
historier kom frem. Et annet innlegg var av Arne Pran, som fortalte fra sine erfaringer. Både fra 
militæret og det private næringsliv.  
Majorstuen RK fortalte om sitt skoleprosjekt i Kirgisistan.  
 
3-minutter av Jan Ove Wøllo. 

Han har fylt bensin på dieselbilen sin! Han fylte på yx for en uke siden, og kjørte litt rundt i bygda, før 
han skulle til Risør. Det begynte å lugge litt før han forlot Gol, og bilen står nå på Nesbyen Auto. 
Foreløpig er estimatet 30000 i reparasjon.  
 
Jan Ove skulle egentlig snakke om noen artikler i lokalavisa i Risør. Der har det blitt en debatt rundt 
etiske problemer for samfunnstopper med å være rotarymedlem. Flere i lokalsamfunnet er kritiske til 
den "lukkede" klubben.  
Debatten gikk rundt bordet. Vi kjenner oss ikke igjen i artiklene, men ser at det er stor forskjell på 
klubber, at det er utfordringer rundt å gjøre arbeidet vårt kjent og at klubbene var mer lukkede før.  
 
Videre bli medlemsskap diskutert. Det er kommet mange forslag på nye medlemer og klubben 
diskuterte hva en god rotaryanerkandidat er, både når det gjelder klassifikasjon, familietilhørighet og 
personlige egenskaper. 

Tor-Olav Sviggum 
Referent 
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Komitemøter.  
 
Etter en gjennomgang av komitesammensetting, satte de ulike komiteene seg i grupper og jobbet med 
de ulike ansvarsområdene. Det så ut til at arbeidet gikk godt. 

Tor-Olav Sviggum 
Referent 
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Foredrag om Hallingakevitt ved Gro Kvinlog Genlid fra Hemsedal. 

Gro har sammen med familien og far Tom Kvinlog som sponsor utviklet Hallingakevitt 
som markedsføres gjennom Vinmonopolet. Gro fortalte om prosessen fra ide til ferdig 
produkt. Smakspanelet som bestod av venner og kjente ønsket en mild akevitt. Det er tre ting som må 
være oppfylt av en norsk akevitt, nemlig at den lages av potetsprit, har karve som ingrediens og 
holder minst 38% alkohol. Hallingakevitten er 38%, lagret på eikefat i minimum to måneder og 
fremstilles av Agder Brenneri. Den selges i halvliters flasker og etiketten har bilde av en hallingsølje og 
alle polutsalgene i Hallingdal, samt noen hoteller og restauranter selger akevitten. De som ville fikk 
til slutt smake noen dråper, og det var nok enighet om at dette var en veldig rund og mild akevitt. 

  

Ove Thorshaug 
Referent 
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Guvernørbesøk Bjørg M. Andersson.  
 
 
Andre gjester:  
Inge Stordalen, ass.guvernør  
Terje Andersson, Guvernørens ektemann og rotarymedlem. 
 
Guvernøren har bursdag i dag, og Per Egil gav blomster i 
anledningen.  
 
Guvernøren vokste opp i Valdres, og snakket om sin første til Gol 
når ho var fem år, da broren skulle reise til Voss på gymnas.  
Senere ble det flere Golturer.  
 
Guvernøren er Rotary internationals president, Gary C.K. Huangs 
bindeledd til klubben. Årets motto er Light up Rotary. Å gjøre 
Rotary kjent, i lokalsamfunnet og internationalt. I styremøtet har 
guvernøren fått høre om klubbens aktiviteter, og skulle ønske 
mye av det var enda bedre kjent utad. Hun sammenligner med 
Hjelpekorpset, bymisjonen og Frelsesarmeen, som er tydelige og 
kjent for sine fokusområder.  
 
Rekruttering er et annet viktig tema. I store deler av verden går antall rotarianere ned. Spørsmål vi bør 
stille oss er om Rotary har vært for intern, og hva som gjør det mindre attraktivt. Rotary burde være 
aktuelt og spennende, som den eneste organisasjonen som både er en yrkes- og en humanitær 
organisasjon.  
 
Rotary lyser fordi hver enkelt medlem lyser.  
 
Guvernøren har et håp om netto ett ny medlem pr. klubb i distriktet i år. Klubbenes Innrapporterte 
målsetning er faktisk 170 medlemer. At nye medlemer har faddere som veileder dem i Rotarylivet er 
viktig, og faddere skal løftes frem og vises.  
 
For yngre medlemer har Osloklubbene startet et foretningsforum en torsdag morgen i måneden. I 
Drammen besøker medlemmene hverandres bedrifter. Dette gir unge yrkesaktive medlemer mye 
verdifulle erfaringer.  



 
Guvernøren hyller arbeidet i RYLA-samlingene, og ser hvor verdifullt det kan være for unge 
kommende ledere. Hun ser også på dette som en mulig kilde til rekruttering til klubbene.  
 
RI-presidenten snakker om rotaryfamilien. Ikke bare rotaryanere, men rotaryaneres familie er også i 
rotaryfamilien, siden de blir mer eller mindre kjent med og involvert i Rotary.  
 
Tenn et lys, sier RI-presidenten. Vi ser mye på nyhetene hver dag hvor det trengs å tennes et lys. 1,1 
millioner nordmenn sier de til tider er ensomme. Svært mange lever alene, og mange lever alene i 
alderdom, sykdom og depresjon. Mange unge mangler den voksenpersonen som kan veilede, hjelpe 
med lekser.  
Kanskje vi skulle bli bedre på å ta den nabokaffen med en som er mye alene..?  
 
Rotaryakademiet distrikt 2310 er et nytt tiltak som skal samle mye av den nødvendige skoleringen for 
presidenter, stryre, nye medlemmer og rotaryanere generelt. Dette skal gjøre det enklere å bli rustet til 
de ulike vervene.  
 
Gjør Rotary kjent, med lokalpressen, hjemmesiden og gjennom venner og familie.  
 
Det ble server kake på møtet, og stemningen var selvsagt god. 

 
Tor-Olav Sviggum 
Referent 

 
�

������������������(��� ����	��%��,��� ����

Tilstede 13 rotarianere. 

President Per Egil Rese ønsket velkommen. Innkalling til årsmøtet ble godkjent. 

Past president Kai Hansen ble valgt til møteleder. 

Kai leste årsberetningen for rotaryåret 2013/2014. Programmet har vært velfylt med tilsammen 36 
møter/besøk. Deriblant guvernørbesøk, distriktsaktiviteter og invervalleymøter. Bedriftsbesøk til 
Hallingdal Feriepark, Slettobygget og ECO. Ryla-seminar i Asker. Dugnader i form av rydding, planting 
og vedhogst. Av sosiale aktiviteter nevnes stølsbesøk, rakafisklag, juleavslutning, samt peismøter 
hjemme hos medlemmene. 

Regnskapet ble lest opp av Jan Ove Wøllo. Driftsinntektene økte til kr 109.583,- og det ble et positivt 
årsresultat på kr 3.573,-. Gol Rotary Klubb har en sunn økonomi med en egenkapital på kr 154.834,-.  

Innkommende president  Ole Sverre Utengen 
Revisor    Oddbjørn Viko (gjenvalg) 
Arkivar  Gunnar Gulliksen (gjenvalg) 
Sekretær   Aud Toril Sæbø (valgt tidligere) 

Budsjettet for rotaryåret 2014/2015 ble lest opp av Per Egil Reese. 

  

Kai Hansen leste opp komitélederne for 2015/2016: 



Medlemskap   Randi Skredegård           
Service/prosjekter  Per Egil Rese 
PR-kommunikasjon  Andreas Møhlenberg 
TRF Oddbjørn Sletto 
Klubbadministrasjon Tor Olav Sviggum 

Programansvarlig Andreas Møhlenberg ga en oppsummering om hvilke programposter som foreløpig 
er satt opp. Han fikk flere innspill og idéer slik at møtedagene i hvert fall frem til jul blir fyllt godt opp. 

Møteprotokollen blir underskrevet av Oddbjørn Viko og Reidar Sviggum. 

Vi minner om Guvernørbesøk mandag 22/09 kl 20. Styret møter kl 19. 

  

Einar Sillerud 
Referent  
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Per Egil informerer. Distriktskonferanse 12.oktober. Gi beskjed fort hvis noen vil være med. Aud 
Ingunn er valgt til ny representant fra Rotary i Gol Kommune sin komite til vennskapsbyen 
Bracebridge.  

Lars Riise 1967- Egoforedrag 

Utdrag 

Oppvekst: resultat av ein far som var på anleggsarbeid i Hallingdal, litt redd for hest, ikke så god i 
fotball, og glad i å tegne og lese.  

Utdanning: 
Arvet skotskrutete ransel og lilla buksedress sydd av mor første skoledag. Gikk på Herad skule 1-4 før 
han måtte til Gol. Idrettslinja på gymnaset. 2 år på teknisk tegning, like før faget vart borte. 2 år på 
ingeniørstudie i Sverige.  

«Det militæret». Var i saniteten som velferdsassistent. Fin gjeng. 

Arbeid: 
Pers hotell. Støvsuge og var med på bygging av Tropicana 
Qvisten pub, Nesbyen.  
Elevassistent og lærer, Gol ungdomsskule.  
Ål vidaregåande skole. 
Åsgardane og Rotneim barnehage.  
Bringo sag - bygger'n 
Gol Stål i 10 år 
Fra 2010- Gol kommune. Nå næringskonsulent 

Gift med Anita 
2 barn 

Styre/tillitsverv: 
Herad soknråd 



Gol Reisemål as 
HallingExpo 
Oddvar Øygard as 
Traktorservice as 
Visit Hallingdal as 
Hallingdal Etablerersenter 
Rotary, Gol 

Interesser: 
Musikk- skulle vært musiker 
Vinyl/CD og konserter 
Tur i fjell og mark 
Mat og vin - særlig italiensk 
Bil og MC - stor interesse for racing og klassisk. Vespa-klubben. MC-Turer til Isle of Man.  
Litt jakt 

Tanker om funksjon og design i heimen... «Garasjen er ivertfall min»!!!! 

Tor Olav Sviggum 
Referent 
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Stølsbesøk på sanderstølen                

Vi møttes på sanderstølen til buffet med både kalde og 
varme retter. Anders gav os den triste nyheten om Olav 
Oppheims bortgang på fredag etter lenger tids sykdom. 
Olav ble deretter minnet med ett minutts stillhet.  
 
Etter mat delte vi oss i to grupper, og Lars og Ragnhild 
Sandli viste oss rundt på Sanderstølen, som nå er et 
anlegg med selveide leiligheter i de tidligere 
hotellrommene. Lars og Ragnhild har kjøpt en av disse, 
som er et godt alternativ til hytte på fjellet. Noen av 
fasiliteter som er tilgjengelige for beboerne er 
badebasseng, badstue, trimrom og skistall.  

Det tidligere hotellet blir også leid ut til konferanser, og 
beboerne kan leie ut rommene sine via driftsselskapet 
på disse dagene og i ferier.  

Det er solgt ca. 140 av de 156 leilighetene. 

Vi takker Lars og Ragnhild for den fine omvisningen. 

  

Tor Olav Sviggum 
Referent 
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Programfritt - 3 min. av Tor Olav. 
 
Per Egil takker Oddbjørn Viko på vegne av klubben for minneord han holdt i kirken i minnestund etter 
Lornts.  
 
Geilo RK har sendt kondolansehilsen til klubben etter Lornts bortgang. 
 
Vår nye AG , Inge Stordahl, er på besøk. Han er klar for å gå i gang med sitt nye verv, og synes det er 
kjekt å kunne komme på uformelt besøk til de klubbene han skal støtte. Han vil komme tilbake når 
distriksguvernøren er på besøk 22.sept.  
 
Tor Olav holdt 3 minutter. Han snakket om sine tanker rundt frafall og utdanning i videregående skole. 
På tross av svært gode resultater på Tor Olavs arbeidsplass, Ål vgs, ser han utfordringer i den jobben 
skolen, foreldre og næringsliv har i å utdanne gode fagfolk. Resten av møtet gikk praten om dette 
temaet.  
 
Neste møte reiser vi på stølsbesøk. Avreisetid fra Pers kl. 18.15. 

  

Tor Olav Sviggum 
Referent 

�

�������������&���!���	��%�

15 møtt.  
 
Per egil har snakket med Venås. Han kommer med tilbud på ulike pakker.  
 
Minner også om minnestund for Lornts. Se forrige referat. Tidligere medlemer Mildrid Nesheim og Lars 
Sandli vil være med.  
 
Anders har med hilsen fra Olav Oppheim. Han er positiv og ville høre hva som skjedde og håper på å 
komme på et møte snart.  
 
Tema: neste halvårsprogram  
 
Andreas presenterte en liste med en del av de faste innslagene og noen nye forslag. Han har ikke 
vært i kontakt med Oddbjørn Sletto, som sitter på forslagene som ikke ble brukt i fjor. Ulike ideer ble 
diskutert rundt bordet, som programkomiteen tar med seg i utarbeiding av program frem mot jul. 

 
Tor Olav Sviggum 
Referent 
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20 tilstede  
 
Det var ikke noe program for møtet, Per Egil informerte om saker fra styremøtet.  
 



Vår medlem Lornts Letnes gikk bort i går, 10.august. Han skal begraves i hjembygda Austbygda, men 
det vil være en seremoni i Gol kirke onsdag 20. August. Vi håper det vil møte mange av medlemmene 
der, og at alle kan sitte samlet og reise seg når bårebuketten fra klubben blir lest opp.  
 
På neste møte vil vi se på programmet frem til jul. Kom med gode forslag til innhold.  
 
Forslag til stølsbesøk: Ulsåkstølen og Sanderstølen.  
 
Forslag fra styret: alle medlemer skal komme med minst ett forslag til nytt medlem. Frist 25. August  
En målsetning for dette året er å bli gode på å få spalteplass i hallingdølen når vi har gjort noe som  
er verdt å nevne.  
 
Nye inntektskilder  
 
Per Egil og Kai fortsetter med å komme frem til opplegg for salg av spekematpakker mot  
jul.  
 
Ungdomsutveksling  
 
Skal klubben ha utvekslingsstudent til neste år, er det på tide å begynne prosessen nå. Medlemmer 
som kan være aktuelle vertsfamilier og som vet om aktuelle utvekslingsstudenter kan melde fra om 
dette i nærmeste fremtid.  
Mer info finnes på ungdomsutveksling.rotary.no. Det vil også være en konferanse om 
Ungdomsutveksling på Holmenkollen Park Hotell 22- 24 august, men her er påmeldingsfristen utgått. 

  

Tor Olav Sviggum 
Referent 
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Det første møtet etter ferien var programfritt og frammøtet var bare 6 stykker. Vi som var der hadde  
en hyggelig prat om diverse opplevelser fra ferien. 

  
Ove Thorshaug 
Referent 


